2. An quoad easdem Lectiones I. Nocturni in duplicibus minoribus standum sit dispositionibus Directorii vel Breviarii?

3. An licitum sit in duplicibus minoribus et etiam semiduplicibus Lectiones I. Nocturni pro lubito desumere vel de Communi vel de Scriptura, quando diversitas extat inter dispositionem Directorii et Breviarii?

4. An illa Festa, quae prius concessa fuere aliquibus Ecclesiis vel Dioecesibus cum Lectionibus I. Nocturni propriis vel de Communi, et deinde concessa fuit extensio pro omnibus Hispaniarum Regnis vel toto Clero cum Lectionibus propriis, retinere debeant Lectiones I. Nocturni proprias vel de Communi?

Emi. itaque ac Rmi. P . . . respondendum censuerunt:

Ad 1: Lectiones I. Nocturni in casu esse de Scriptura, nisi diversae in Indulto expresse assignentur“:

Ad 2: „Jam provisum in proximo.“

Ad 3 et 4: „Ut ad proximum.“

Atque ita rescribere ac servandum omnino mandarunt. n. 4787 ad VI—IX. Die 27. Aug. 1836.

LEGATUS APOST.

De ejus Sede, vd.: *Sedes Episcopi* (forma etc.); *Praeses*.

medio chori nudum, id est, sine aliquo panno vel coopertorio.

Caer. Ep. I. II. c. V. n. 4. 5.

Locatur (*in Sabb. s. ad cant. prophet.*) in medio chori vel presbyterii Legile nudum. *Ibid.* c. XXVII. n. 13. c. XXVIII. n. 5.

2) Ad cantandum Evangel. et Exultet.

Si in Ecclesia fuerint Legilia vel Ambones, in illis poterit cantari Evangel.; videlicet, si cantabitur in Legili, Subdiaconus stabit post illud, quod panno aureo vel serico coloris caeterorum paramentorum coopertum et ornatum esse debet, amplectens ipsum Legile et manibus hinc inde librum tangens; quod si cantabitur in ambone lapideo, ad quod per gradus ascenditur, tunc Subdiaconus assistet et ministrabit Diacono opportune, stans a latere ejus dextero, videlicet porrigens thuribulum et vertens folia libri Evangeliorum, si opus erit. *Caer. Ep. I. II. c. VIII. n. 45.*

Ambones, ubi Epistolae et Evangelia decantari solent, consentaneum est, pannis sericis ejusdem coloris, cujus sunt caetera paramenta, exornari, ita tamen, ut locus Evangelii pulchrius ornetur. *Caer. Ep. I. I. c. XII. n. 18.*

Praeparetur pulpitum (*ad Mandatum in Coena Dom.*) seu Legile pallio serico seu auriphrigiato coopertum, super quo Liber Evangelii ponatur, cum illud cantandum erit a latere sinistro Episcopi. *Caer. Ep. I. II. c. XXIV. n. 4.*

Apud Candelabrum pro cereo paschali destinatum et regulariter in cornu Evangelii collocandum vel alibi pro situ loci, locatur etiam Legile coopertum panno albo serico vel auriphrigiato *Ibid.* c. XXVII. n. 1. 10.